


    





    

    
        


                
        
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Visos kategorijos
        


                	
        
        
                            Buitinė technika

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Buitinė technika
        


        	
                
                    
                                                    Šaldytuvai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Šaldytuvai
                    

                    	
                            
                                Šaldytuvai su šaldikliu apačioje
                            

                        
	
                            
                                Šaldytuvai su šaldikliu viršuje
                            

                        
	
                            
                                Šaldytuvai be šaldiklio
                            

                        
	
                            
                                Šaldytuvai Side-by-Side
                            

                        
	
                            
                                Vyno ir cigarų šaldytuvai
                            

                        
	
                            
                                Įmontuojami šaldytuvai ir šaldikliai
                            

                        
	
                            
                                Profesionali šaldymo ir brandinimo įranga
                            

                        
	
                            
                                Šaldikliai ir šaldymo dėžės
                            

                        
	
                            
                                Visi šaldytuvai
                            

                        
	
                            
                                Visi šaldytuvai ir šaldikliai
                            

                        
	
                            
                                Šaldymo įrangos priedai
                            

                        
	
                            
                                Nešiojami ir automobiliniai šaldytuvai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Šaldikliai ir šaldymo dėžės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Šaldikliai ir šaldymo dėžės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Skalbimo mašinos

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Skalbimo mašinos
                    

                    	
                            
                                Skalbimo mašinos
                            

                        
	
                            
                                Skalbimo mašinos su džiovykle
                            

                        
	
                            
                                Džiovyklės
                            

                        
	
                            
                                Visos skalbimo mašinos ir džiovyklės
                            

                        
	
                            
                                Skalbimo mašinų priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Džiovyklės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Džiovyklės
                    

                    	
                            
                                Džiovyklės
                            

                        
	
                            
                                Skalbyklės-džiovyklės
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Viryklės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Viryklės
                    

                    	
                            
                                Elektrinės viryklės
                            

                        
	
                            
                                Dujinės viryklės su elektrine orkaite
                            

                        
	
                            
                                Dujinės viryklės su dujine orkaite
                            

                        
	
                            
                                Mini viryklės ir orkaitės
                            

                        
	
                            
                                Viryklių priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Orkaitės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Orkaitės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Kaitlentės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kaitlentės
                    

                    	
                            
                                Indukcinės kaitlentės
                            

                        
	
                            
                                Elektrinės kaitlentės
                            

                        
	
                            
                                Dujinės kaitlentės
                            

                        
	
                            
                                Kombinuotos ir Wok kaitlentės
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Indaplovės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Indaplovės
                    

                    	
                            
                                Indaplovės įmontuojamos
                            

                        
	
                            
                                Indaplovės laisvai pastatomos
                            

                        
	
                            
                                Visos indaplovės
                            

                        
	
                            
                                Indaplovių priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Gartraukiai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Gartraukiai
                    

                    	
                            
                                Įmontuojami gartraukiai
                            

                        
	
                            
                                Gartraukiai tvirtinami prie sienos
                            

                        
	
                            
                                Gartraukiai tvirtinami prie lubų
                            

                        
	
                            
                                Gartraukiai pakabinami po spintele
                            

                        
	
                            
                                Gartraukių priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Mikrobangų krosnelės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Mikrobangų krosnelės
                    

                    	
                            
                                Mikrobangų krosnelės
                            

                        
	
                            
                                Mikrobangų krosnelių priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Įmontuojama technika

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Įmontuojama technika
                    

                    	
                            
                                Įmontuojami šaldytuvai
                            

                        
	
                            
                                Įmontuojamos indaplovės
                            

                        
	
                            
                                Įmontuojamos orkaitės
                            

                        
	
                            
                                Įmontuojamos kaitlentės
                            

                        
	
                            
                                Įmontuojami kavos aparatai
                            

                        
	
                            
                                Įmontuojamos mikrobangų krosnelės
                            

                        
	
                            
                                Įmontuojami gartraukiai
                            

                        
	
                            
                                Indų pašildymo stalčiai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Kitos prekės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kitos prekės
                    

                    

                

            


    


	
        
        
                            Smulki virtuvės technika

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Smulki virtuvės technika
        


        	
                
                    
                                                    Kavos ir karštų gėrimų aparatai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kavos ir karštų gėrimų aparatai
                    

                    	
                            
                                Kavos aparatai
                            

                        
	
                            
                                Kavinukai
                            

                        
	
                            
                                Kava
                            

                        
	
                            
                                Kavamalės
                            

                        
	
                            
                                Pieno plakikliai
                            

                        
	
                            
                                Arbatos aparatai
                            

                        
	
                            
                                Kavos aparatų priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Maisto ruošimo ir smulkinimo technika

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Maisto ruošimo ir smulkinimo technika
                    

                    	
                            
                                Sulčiaspaudės
                            

                        
	
                            
                                Virtuviniai kombainai
                            

                        
	
                            
                                Virtuvinių kombainų priedai
                            

                        
	
                            
                                Mėsmalės
                            

                        
	
                            
                                Pjaustyklės
                            

                        
	
                            
                                Blenderiai (trintuvai)
                            

                        
	
                            
                                Mikseriai (plakikliai)
                            

                        
	
                            
                                Kokteilinės
                            

                        
	
                            
                                Peilių galąstuvai
                            

                        
	
                            
                                Virtuvinės svarstyklės
                            

                        
	
                            
                                Ledų, ledukų, jogurto aparatai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Virimo ir kepimo technika

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Virimo ir kepimo technika
                    

                    	
                            
                                Virduliai
                            

                        
	
                            
                                Sumuštinių keptuvės
                            

                        
	
                            
                                Garų puodai
                            

                        
	
                            
                                Daugiafunkciniai puodai
                            

                        
	
                            
                                Elektriniai griliai
                            

                        
	
                            
                                Gruzdintuvės (fritiūrinės)
                            

                        
	
                            
                                Vaflinės, blynų ir spurgų keptuvės
                            

                        
	
                            
                                Skrudintuvai
                            

                        
	
                            
                                Spragėsių, cukraus vatos, smagaus maisto aparatai
                            

                        
	
                            
                                Duonkepės
                            

                        
	
                            
                                Mini orkaitės
                            

                        
	
                            
                                Mikrobangės krosnelės
                            

                        
	
                            
                                Mini viryklės
                            

                        
	
                            
                                Kiaušinių virtuvai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Virtuvės ir stalo reikmenys

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Virtuvės ir stalo reikmenys
                    

                    	
                            
                                Keptuvės
                            

                        
	
                            
                                Puodai ir greitpuodžiai
                            

                        
	
                            
                                Virtuvės įrankiai
                            

                        
	
                            
                                Gertuvės, termosai, termo puodeliai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Kita virtuvės technika

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kita virtuvės technika
                    

                    	
                            
                                Vaisių džiovintuvai
                            

                        
	
                            
                                Termosai
                            

                        
	
                            
                                Vandens filtrai ir jonizatoriai
                            

                        
	
                            
                                Maisto atliekų smulkintuvai
                            

                        
	
                            
                                Vakuumatoriai ir vakuumavimo reikmenys
                            

                        


                

            


    


	
        
        
                            Asmens ir namų priežiūra

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Asmens ir namų priežiūra
        


        	
                
                    
                                                    Valymo technika

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Valymo technika
                    

                    	
                            
                                Dulkių siurbliai
                            

                        
	
                            
                                Dulkių siurbliai robotai
                            

                        
	
                            
                                Dulkių siurbliai-šluotos
                            

                        
	
                            
                                Rankiniai dulkių siurbliai
                            

                        
	
                            
                                Plaunantys siurbliai
                            

                        
	
                            
                                Dulkių siurblių priedai
                            

                        
	
                            
                                Langų valymo prietaisai
                            

                        
	
                            
                                Batų valymo mašinos
                            

                        
	
                            
                                Gariniai valytuvai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Lygintuvai (laidynės)

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Lygintuvai (laidynės)
                    

                    	
                            
                                Lygintuvai
                            

                        
	
                            
                                Lyginimo sistemos
                            

                        
	
                            
                                Lyginimo lentos
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Siuvimo mašinos

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Siuvimo mašinos
                    

                    	
                            
                                Siuvimo mašinų priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Pūkų surinkėjai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Pūkų surinkėjai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Svarstyklės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Svarstyklės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Klimato kontrolės technika

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Klimato kontrolės technika
                    

                    	
                            
                                Šildytuvai ir radiatoriai
                            

                        
	
                            
                                Šildomos antklodės, kojų šildytuvai
                            

                        
	
                            
                                Rankų džiovintuvai
                            

                        
	
                            
                                Ventiliatoriai
                            

                        
	
                            
                                Kondicionieriai ir vėsintuvai
                            

                        
	
                            
                                Oro drėkintuvai
                            

                        
	
                            
                                Oro valytuvai (jonizatoriai)
                            

                        
	
                            
                                Oro sausintuvai (drėgmės surinkėjai)
                            

                        
	
                            
                                Orų stotelės (drėgmės matuokliai)
                            

                        
	
                            
                                Klimato kontrolės prietaisų priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Kūno priežiūros priemonės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kūno priežiūros priemonės
                    

                    	
                            
                                Barzdaskutės ir barzdakirpės
                            

                        
	
                            
                                Barzdaskučių priedai
                            

                        
	
                            
                                Epiliatoriai
                            

                        
	
                            
                                Nosies plaukų kirpimo mašinėlės
                            

                        
	
                            
                                Manikiūro ir pedikiūro priemonės
                            

                        
	
                            
                                Masažinės vonelės
                            

                        
	
                            
                                Masažuokliai
                            

                        
	
                            
                                Šildomos antklodės, kojų šildytuvai
                            

                        
	
                            
                                Dantų šepetėliai ir irigatoriai
                            

                        
	
                            
                                Kraujospūdžio matuokliai ir pulsoksimetrai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Plaukų priežiūros priemonės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Plaukų priežiūros priemonės
                    

                    	
                            
                                Plaukų džiovintuvai
                            

                        
	
                            
                                Plaukų džiovintuvų priedai
                            

                        
	
                            
                                Plaukų formavimo prietaisai
                            

                        
	
                            
                                Plaukų kirpimo mašinėlės
                            

                        
	
                            
                                Plaukų kirpimo mašinėlių priedai
                            

                        
	
                            
                                Šukos, šepečiai ir veidrodžiai
                            

                        
	
                            
                                Plaukų kirpimo žirklės, skustuvai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Dantų šepetėliai ir irigatoriai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Dantų šepetėliai ir irigatoriai
                    

                    	
                            
                                Dantų šepetėliai
                            

                        
	
                            
                                Tarpdančių irigatoriai
                            

                        
	
                            
                                Dantų šepetėlių antgaliai ir priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Buitinė chemija, valymo priemonės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Buitinė chemija, valymo priemonės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Priešgaisrinė sauga

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Priešgaisrinė sauga
                    

                    	
                            
                                Dūmų, smalkių, dujų detektoriai
                            

                        
	
                            
                                Gesintuvai, nedegūs audeklai ir kt.
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Apsaugos sistemos

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Apsaugos sistemos
                    

                    	
                            
                                Vaizdo stebėjimo kameros
                            

                        
	
                            
                                Vaizdo įrašymo įrenginiai
                            

                        
	
                            
                                Davikliai ir apsaugos sistemų priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Sveikatos apsaugos priemonės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Sveikatos apsaugos priemonės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Gyvūnų prekės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Gyvūnų prekės
                    

                    	
                            
                                Kirpimo mašinėlės gyvūnams
                            

                        
	
                            
                                Gyvūnų reikmenys
                            

                        


                

            


    


	
        
        
                            Vaizdo ir garso technika

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Vaizdo ir garso technika
        


        	
                
                    
                                                    Televizoriai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Televizoriai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Televizorių priedai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Televizorių priedai
                    

                    	
                            
                                Televizorių laikikliai
                            

                        
	
                            
                                Skaitmeniniai TV imtuvai (priedėliai)
                            

                        
	
                            
                                Nuotolinio valdymo pultai
                            

                        
	
                            
                                TV antenos ir jų priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Namų kino sistemos

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Namų kino sistemos
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Projektoriai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Projektoriai
                    

                    	
                            
                                Projektoriai
                            

                        
	
                            
                                Projektorių ekranai
                            

                        
	
                            
                                Projektorių laikikliai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Media grotuvai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Media grotuvai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Blu-Ray grotuvai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Blu-Ray grotuvai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    DVD grotuvai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        DVD grotuvai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Garso technika

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Garso technika
                    

                    	
                            
                                Ausinės
                            

                        
	
                            
                                Kolonėlės
                            

                        
	
                            
                                Diktofonai
                            

                        
	
                            
                                Muzikiniai centrai
                            

                        
	
                            
                                Magnetolos
                            

                        
	
                            
                                Radijo imtuvai ir žadintuvai
                            

                        
	
                            
                                Patefonai
                            

                        
	
                            
                                MP3/MP4 grotuvai
                            

                        
	
                            
                                Namų kino sistema
                            

                        
	
                            
                                Mikrofonai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Auto aparatūra

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Auto aparatūra
                    

                    	
                            
                                Automagnetolos
                            

                        
	
                            
                                Automobiliniai garsiakalbiai
                            

                        
	
                            
                                Vaizdo registratoriai
                            

                        
	
                            
                                FM moduliatoriai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Hi-Fi garso aparatūra

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Hi-Fi garso aparatūra
                    

                    	
                            
                                Plokštelių grotuvai (patefonai)
                            

                        
	
                            
                                Hi-Fi garso kolonėlės
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Kabeliai ir adapteriai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kabeliai ir adapteriai
                    

                    	
                            
                                Vaizdo kabeliai
                            

                        
	
                            
                                USB kabeliai
                            

                        
	
                            
                                Tinklo kabeliai
                            

                        
	
                            
                                Adapteriai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Laikikliai, stovai, staliukai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Laikikliai, stovai, staliukai
                    

                    	
                            
                                Televizorių laikikliai
                            

                        
	
                            
                                Projektorių laikikliai
                            

                        
	
                            
                                Kolonėlių laikikliai
                            

                        
	
                            
                                Visi laikikliai
                            

                        


                

            


    


	
        
        
                            Kompiuterinė technika

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Kompiuterinė technika
        


        	
                
                    
                                                    Nešiojami kompiuteriai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Nešiojami kompiuteriai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Kompiuteriai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kompiuteriai
                    

                    	
                            
                                Stacionarūs kompiuteriai
                            

                        
	
                            
                                Nešiojami kompiuteriai
                            

                        
	
                            
                                Planšetės
                            

                        
	
                            
                                Elektroninės skaityklės
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Planšetiniai kompiuteriai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Planšetiniai kompiuteriai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Knygų skaityklės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Knygų skaityklės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Stacionarūs kompiuteriai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Stacionarūs kompiuteriai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Monitoriai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Monitoriai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Biuro technika ir reikmenys

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Biuro technika ir reikmenys
                    

                    	
                            
                                Spausdintuvai
                            

                        
	
                            
                                Daugiafunkciniai spausdintuvai
                            

                        
	
                            
                                Skeneriai
                            

                        
	
                            
                                Dokumentų naikikliai
                            

                        
	
                            
                                Spausdintuvų kasetės
                            

                        
	
                            
                                Popierius
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Kompiuterių aksesuarai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kompiuterių aksesuarai
                    

                    	
                            
                                Klaviatūros
                            

                        
	
                            
                                Pelės
                            

                        
	
                            
                                Kilimėliai
                            

                        
	
                            
                                Ausinės
                            

                        
	
                            
                                Kolonėlės
                            

                        
	
                            
                                Web kameros
                            

                        
	
                            
                                Mikrofonai
                            

                        
	
                            
                                Krepšiai, dėklai ir kuprinės
                            

                        
	
                            
                                Laidai
                            

                        
	
                            
                                Jungčių stotelės, stovai, aušintuvai
                            

                        
	
                            
                                Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (UPS)
                            

                        
	
                            
                                Išorinės baterijos (power bank)
                            

                        
	
                            
                                Nešiojamų kompiuterių įkrovikliai (pakrovėjai)
                            

                        
	
                            
                                Kortelių skaitytuvai, USB šakotuvai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Tinklo įranga

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Tinklo įranga
                    

                    	
                            
                                Maršrutizatoriai
                            

                        
	
                            
                                Tinklo adapteriai
                            

                        
	
                            
                                Komutatoriai
                            

                        
	
                            
                                Belaidės prieigos taškai (access point)
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Išorinės duomenų laikmenos

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Išorinės duomenų laikmenos
                    

                    	
                            
                                USB atmintinės
                            

                        
	
                            
                                Išoriniai kietieji diskai (HDD)
                            

                        
	
                            
                                Atminties kortelės
                            

                        
	
                            
                                CD/DVD/BD/MC laikmenos
                            

                        
	
                            
                                Diskų masyvai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Programinė įranga

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Programinė įranga
                    

                    	
                            
                                Operacinės sistemos
                            

                        
	
                            
                                Antivirusinės programos
                            

                        
	
                            
                                Biuro programos
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Kompiuterių komponentai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kompiuterių komponentai
                    

                    	
                            
                                Maitinimo blokai (PSU)
                            

                        
	
                            
                                Vidiniai standieji diskai (HDD)
                            

                        
	
                            
                                SSD diskai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Projektoriai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Projektoriai
                    

                    	
                            
                                Projektoriai
                            

                        
	
                            
                                Projektorių ekranai
                            

                        
	
                            
                                Projektorių laikikliai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Kanceliarinės prekės, valikliai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kanceliarinės prekės, valikliai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Priedai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Priedai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Kabeliai ir adapteriai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Kabeliai ir adapteriai
                    

                    	
                            
                                Vaizdo ir garso kabeliai
                            

                        
	
                            
                                LAN kabeliai
                            

                        
	
                            
                                USB kabeliai
                            

                        
	
                            
                                Adapteriai
                            

                        
	
                            
                                Elektros kabeliai, prailgintojai, adapteriai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Spausdintuvų kasetės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Spausdintuvų kasetės
                    

                    	
                            
                                Originalūs toneriai
                            

                        
	
                            
                                Neoriginalūs toneriai
                            

                        
	
                            
                                Originalios rašalo kasetės
                            

                        
	
                            
                                Neoriginalios rašalo kasetės
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Žaidimų įranga (Gaming)

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Žaidimų įranga (Gaming)
                    

                    	
                            
                                Žaidimų klaviatūros
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų pelės
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų valdikliai
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų ausinės
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų baldai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Išparduotuvė

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Išparduotuvė
                    

                    

                

            


    


	
        
        
                            Fototechnika, vaizdo kameros

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Fototechnika, vaizdo kameros
        


        	
                
                    
                                                    Fotoaparatai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Fotoaparatai
                    

                    	
                            
                                Kompaktiniai fotoaparatai
                            

                        
	
                            
                                Sisteminiai fotoaparatai
                            

                        
	
                            
                                Momentiniai fotoaparatai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Vaizdo kameros ir registratoriai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Vaizdo kameros ir registratoriai
                    

                    	
                            
                                Vaizdo kameros
                            

                        
	
                            
                                Veiksmo kameros
                            

                        
	
                            
                                Vaizdo registratoriai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Foto ir video aksesuarai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Foto ir video aksesuarai
                    

                    	
                            
                                Fotoaparatų objektyvai ir jų priedai
                            

                        
	
                            
                                Fotoaparatų baterijos ir įkrovikliai
                            

                        
	
                            
                                Vaizdo kamerų baterijos ir įkrovikliai
                            

                        
	
                            
                                Dėklai, krepšiai fotoaparatams ir objektyvams
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Laikmenos

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Laikmenos
                    

                    	
                            
                                Atminties kortelės
                            

                        
	
                            
                                Video-audio juostos ir kitos laikmenos
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Baterijos, akumuliatoriai, įkrovikliai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Baterijos, akumuliatoriai, įkrovikliai
                    

                    	
                            
                                Baterijos
                            

                        
	
                            
                                USB įkrovikliai (pakrovėjai)
                            

                        
	
                            
                                Išorinės baterijos (power bank)
                            

                        


                

            


    


	
        
        
                            Telefonai, laikrodžiai

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Telefonai, laikrodžiai
        


        	
                
                    
                                                    Mobilieji telefonai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Mobilieji telefonai
                    

                    	
                            
                                Išmanieji telefonai
                            

                        
	
                            
                                Mygtukiniai telefonai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Fiksuoto ryšio telefonai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Fiksuoto ryšio telefonai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Mobilių telefonų priedai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Mobilių telefonų priedai
                    

                    	
                            
                                Laisvų rankų įranga
                            

                        
	
                            
                                Telefonų įkrovikliai
                            

                        
	
                            
                                Telefonų dėklai
                            

                        
	
                            
                                Telefonų laikikliai
                            

                        
	
                            
                                Ekrano apsauga
                            

                        
	
                            
                                Atminties kortelės
                            

                        
	
                            
                                Selfie lazdos
                            

                        
	
                            
                                Mobiliųjų telefonų kolonėlės
                            

                        
	
                            
                                Išorinės baterijos (power bank)
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Išmanieji laikrodžiai ir apyrankės

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Išmanieji laikrodžiai ir apyrankės
                    

                    	
                            
                                Laikrodžiai ir apyrankės
                            

                        
	
                            
                                Išmaniųjų laikrodžių priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    GPS navigacija

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        GPS navigacija
                    

                    	
                            
                                GPS navigacija transportui
                            

                        
	
                            
                                Vaizdo registratoriai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Echolotai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Echolotai
                    

                    

                

            


    


	
        
        
                            Laisvalaikis ir namai

                

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Laisvalaikis ir namai
        


        	
                
                    
                                                    Žaidimų kompiuterių priedai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Žaidimų kompiuterių priedai
                    

                    	
                            
                                Žaidimų klaviatūros
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų vairai
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų pelės
                            

                        
	
                            
                                Vairalazdės
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų valdikliai
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų ausinės
                            

                        
	
                            
                                Žaidimų kėdės ir stalai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Dronai, robotai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Dronai, robotai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Elektromobilių įranga

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Elektromobilių įranga
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Žvejybos reikmenys

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Žvejybos reikmenys
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Paspirtukai, dviračiai, riedžiai

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Paspirtukai, dviračiai, riedžiai
                    

                    	
                            
                                Dviračiai ir jų priedai
                            

                        
	
                            
                                Paspirtukai ir jų priedai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Turizmas

                            

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Turizmas
                    

                    	
                            
                                Pripučiami čiužiniai
                            

                        
	
                            
                                Miegmaišiai ir kilimėliai
                            

                        
	
                            
                                Palapinės
                            

                        
	
                            
                                Turizmo reikmenys
                            

                        
	
                            
                                Hamakai
                            

                        


                

            
	
                
                    
                                                    Išmanieji laikrodžiai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Išmanieji laikrodžiai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Hamakai ir pakabinami krėslai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Hamakai ir pakabinami krėslai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Gyvūnų prekės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Gyvūnų prekės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Sporto prekės

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Sporto prekės
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Išmanieji namai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Išmanieji namai
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Vandens ir paplūdimio reikmenys

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Vandens ir paplūdimio reikmenys
                    

                    

                

            
	
                
                    
                                                    Lauko kepsninės, griliai

                                            

                
                
                    


                    
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                    
                        Lauko kepsninės, griliai
                    

                    

                

            


    


	
        
        
                            Miele parduotuvė

            

        
    

    
        


                
            
        
    

    
        
        
            
                
            
                                                                                        

    


        
        
    




                
            Miele parduotuvė
        


        

    


	
                        
                            

        
    
        
            
                
                                    
                
                                    
            

        

        
            Vertinimas
            
                4.7
            
                iš
            
                5
            
            | Viso
                2856
        
    
                        

                    


    





    


    

    
        

                        

        

    

                
            
        


        
            
        


                
            [image: ]
        

                
                
            Pagalba

            8 700 80055
        


                                    

        
    
        
            
                
                                    
                
                                    
            

        

        
            Vertinimas
            
                4.7
            
                iš
            
                5
            
            | Viso
                2856
        
    
        
    


    

        
            
        

                


        
        

                
            
        

    





                

                                    
                            
                                                                                                                
                
                


    

                    
                
            
        
    




                
            
    
        
            
                Prisijungti
            
            
        
    

        


                
    

                
            
            
        

                
            

        

    




    




                


                                            
                    Buitinė technika
                    
                
                                                
                    Smulki virtuvės technika
                    
                
                                                
                    Asmens ir namų priežiūra
                    
                
                                                
                    Vaizdo ir garso technika
                    
                
                                                
                    Kompiuterinė technika
                    
                
                                                
                    Fototechnika, vaizdo kameros
                    
                
                                                
                    Telefonai, laikrodžiai
                    
                
                                                
                    Laisvalaikis ir namai
                    
                
                                                
                    Miele parduotuvė
                    
                
                        




                        

    
        
                
                            	
        
            Šaldytuvai
        
    
	
            
                Šaldytuvai su šaldikliu apačioje
            
        
	
            
                Šaldytuvai su šaldikliu viršuje
            
        
	
            
                Šaldytuvai be šaldiklio
            
        
	
            
                Šaldytuvai Side-by-Side
            
        
	
            
                Vyno ir cigarų šaldytuvai
            
        
	
            
                Įmontuojami šaldytuvai ir šaldikliai
            
        
	
            
                Profesionali šaldymo ir brandinimo įranga
            
        
	
            
                Šaldikliai ir šaldymo dėžės
            
        
	
            
                Visi šaldytuvai
            
        
	
            
                Visi šaldytuvai ir šaldikliai
            
        
	
            
                Šaldymo įrangos priedai
            
        
	
            
                Nešiojami ir automobiliniai šaldytuvai
            
        


                            	
        
            Šaldikliai ir šaldymo dėžės
        
    


                            	
        
            Skalbimo mašinos
        
    
	
            
                Skalbimo mašinos
            
        
	
            
                Skalbimo mašinos su džiovykle
            
        
	
            
                Džiovyklės
            
        
	
            
                Visos skalbimo mašinos ir džiovyklės
            
        
	
            
                Skalbimo mašinų priedai
            
        


                            	
        
            Džiovyklės
        
    
	
            
                Džiovyklės
            
        
	
            
                Skalbyklės-džiovyklės
            
        


                            	
        
            Viryklės
        
    
	
            
                Elektrinės viryklės
            
        
	
            
                Dujinės viryklės su elektrine orkaite
            
        
	
            
                Dujinės viryklės su dujine orkaite
            
        
	
            
                Mini viryklės ir orkaitės
            
        
	
            
                Viryklių priedai
            
        


                            	
        
            Orkaitės
        
    


                            	
        
            Kaitlentės
        
    
	
            
                Indukcinės kaitlentės
            
        
	
            
                Elektrinės kaitlentės
            
        
	
            
                Dujinės kaitlentės
            
        
	
            
                Kombinuotos ir Wok kaitlentės
            
        


                            	
        
            Indaplovės
        
    
	
            
                Indaplovės įmontuojamos
            
        
	
            
                Indaplovės laisvai pastatomos
            
        
	
            
                Visos indaplovės
            
        
	
            
                Indaplovių priedai
            
        


                            	
        
            Gartraukiai
        
    
	
            
                Įmontuojami gartraukiai
            
        
	
            
                Gartraukiai tvirtinami prie sienos
            
        
	
            
                Gartraukiai tvirtinami prie lubų
            
        
	
            
                Gartraukiai pakabinami po spintele
            
        
	
            
                Gartraukių priedai
            
        


                            	
        
            Mikrobangų krosnelės
        
    
	
            
                Mikrobangų krosnelės
            
        
	
            
                Mikrobangų krosnelių priedai
            
        


                            	
        
            Įmontuojama technika
        
    
	
            
                Įmontuojami šaldytuvai
            
        
	
            
                Įmontuojamos indaplovės
            
        
	
            
                Įmontuojamos orkaitės
            
        
	
            
                Įmontuojamos kaitlentės
            
        
	
            
                Įmontuojami kavos aparatai
            
        
	
            
                Įmontuojamos mikrobangų krosnelės
            
        
	
            
                Įmontuojami gartraukiai
            
        
	
            
                Indų pašildymo stalčiai
            
        


                            	
        
            Kitos prekės
        
    


                    


            




                    

    
        
                
                            	
        
            Kavos ir karštų gėrimų aparatai
        
    
	
            
                Kavos aparatai
            
        
	
            
                Kavinukai
            
        
	
            
                Kava
            
        
	
            
                Kavamalės
            
        
	
            
                Pieno plakikliai
            
        
	
            
                Arbatos aparatai
            
        
	
            
                Kavos aparatų priedai
            
        


                            	
        
            Maisto ruošimo ir smulkinimo technika
        
    
	
            
                Sulčiaspaudės
            
        
	
            
                Virtuviniai kombainai
            
        
	
            
                Virtuvinių kombainų priedai
            
        
	
            
                Mėsmalės
            
        
	
            
                Pjaustyklės
            
        
	
            
                Blenderiai (trintuvai)
            
        
	
            
                Mikseriai (plakikliai)
            
        
	
            
                Kokteilinės
            
        
	
            
                Peilių galąstuvai
            
        
	
            
                Virtuvinės svarstyklės
            
        
	
            
                Ledų, ledukų, jogurto aparatai
            
        


                            	
        
            Virimo ir kepimo technika
        
    
	
            
                Virduliai
            
        
	
            
                Sumuštinių keptuvės
            
        
	
            
                Garų puodai
            
        
	
            
                Daugiafunkciniai puodai
            
        
	
            
                Elektriniai griliai
            
        
	
            
                Gruzdintuvės (fritiūrinės)
            
        
	
            
                Vaflinės, blynų ir spurgų keptuvės
            
        
	
            
                Skrudintuvai
            
        
	
            
                Spragėsių, cukraus vatos, smagaus maisto aparatai
            
        
	
            
                Duonkepės
            
        
	
            
                Mini orkaitės
            
        
	
            
                Mikrobangės krosnelės
            
        
	
            
                Mini viryklės
            
        
	
            
                Kiaušinių virtuvai
            
        


                            	
        
            Virtuvės ir stalo reikmenys
        
    
	
            
                Keptuvės
            
        
	
            
                Puodai ir greitpuodžiai
            
        
	
            
                Virtuvės įrankiai
            
        
	
            
                Gertuvės, termosai, termo puodeliai
            
        


                            	
        
            Kita virtuvės technika
        
    
	
            
                Vaisių džiovintuvai
            
        
	
            
                Termosai
            
        
	
            
                Vandens filtrai ir jonizatoriai
            
        
	
            
                Maisto atliekų smulkintuvai
            
        
	
            
                Vakuumatoriai ir vakuumavimo reikmenys
            
        


                    


            




                    

    
        
                
                            	
        
            Valymo technika
        
    
	
            
                Dulkių siurbliai
            
        
	
            
                Dulkių siurbliai robotai
            
        
	
            
                Dulkių siurbliai-šluotos
            
        
	
            
                Rankiniai dulkių siurbliai
            
        
	
            
                Plaunantys siurbliai
            
        
	
            
                Dulkių siurblių priedai
            
        
	
            
                Langų valymo prietaisai
            
        
	
            
                Batų valymo mašinos
            
        
	
            
                Gariniai valytuvai
            
        


                            	
        
            Lygintuvai (laidynės)
        
    
	
            
                Lygintuvai
            
        
	
            
                Lyginimo sistemos
            
        
	
            
                Lyginimo lentos
            
        


                            	
        
            Siuvimo mašinos
        
    
	
            
                Siuvimo mašinų priedai
            
        


                            	
        
            Pūkų surinkėjai
        
    


                            	
        
            Svarstyklės
        
    


                            	
        
            Klimato kontrolės technika
        
    
	
            
                Šildytuvai ir radiatoriai
            
        
	
            
                Šildomos antklodės, kojų šildytuvai
            
        
	
            
                Rankų džiovintuvai
            
        
	
            
                Ventiliatoriai
            
        
	
            
                Kondicionieriai ir vėsintuvai
            
        
	
            
                Oro drėkintuvai
            
        
	
            
                Oro valytuvai (jonizatoriai)
            
        
	
            
                Oro sausintuvai (drėgmės surinkėjai)
            
        
	
            
                Orų stotelės (drėgmės matuokliai)
            
        
	
            
                Klimato kontrolės prietaisų priedai
            
        


                            	
        
            Kūno priežiūros priemonės
        
    
	
            
                Barzdaskutės ir barzdakirpės
            
        
	
            
                Barzdaskučių priedai
            
        
	
            
                Epiliatoriai
            
        
	
            
                Nosies plaukų kirpimo mašinėlės
            
        
	
            
                Manikiūro ir pedikiūro priemonės
            
        
	
            
                Masažinės vonelės
            
        
	
            
                Masažuokliai
            
        
	
            
                Šildomos antklodės, kojų šildytuvai
            
        
	
            
                Dantų šepetėliai ir irigatoriai
            
        
	
            
                Kraujospūdžio matuokliai ir pulsoksimetrai
            
        


                            	
        
            Plaukų priežiūros priemonės
        
    
	
            
                Plaukų džiovintuvai
            
        
	
            
                Plaukų džiovintuvų priedai
            
        
	
            
                Plaukų formavimo prietaisai
            
        
	
            
                Plaukų kirpimo mašinėlės
            
        
	
            
                Plaukų kirpimo mašinėlių priedai
            
        
	
            
                Šukos, šepečiai ir veidrodžiai
            
        
	
            
                Plaukų kirpimo žirklės, skustuvai
            
        


                            	
        
            Dantų šepetėliai ir irigatoriai
        
    
	
            
                Dantų šepetėliai
            
        
	
            
                Tarpdančių irigatoriai
            
        
	
            
                Dantų šepetėlių antgaliai ir priedai
            
        


                            	
        
            Buitinė chemija, valymo priemonės
        
    


                            	
        
            Priešgaisrinė sauga
        
    
	
            
                Dūmų, smalkių, dujų detektoriai
            
        
	
            
                Gesintuvai, nedegūs audeklai ir kt.
            
        


                            	
        
            Apsaugos sistemos
        
    
	
            
                Vaizdo stebėjimo kameros
            
        
	
            
                Vaizdo įrašymo įrenginiai
            
        
	
            
                Davikliai ir apsaugos sistemų priedai
            
        


                            	
        
            Sveikatos apsaugos priemonės
        
    


                            	
        
            Gyvūnų prekės
        
    
	
            
                Kirpimo mašinėlės gyvūnams
            
        
	
            
                Gyvūnų reikmenys
            
        


                    


            




                    

    
        
                
                            	
        
            Televizoriai
        
    


                            	
        
            Televizorių priedai
        
    
	
            
                Televizorių laikikliai
            
        
	
            
                Skaitmeniniai TV imtuvai (priedėliai)
            
        
	
            
                Nuotolinio valdymo pultai
            
        
	
            
                TV antenos ir jų priedai
            
        


                            	
        
            Namų kino sistemos
        
    


                            	
        
            Projektoriai
        
    
	
            
                Projektoriai
            
        
	
            
                Projektorių ekranai
            
        
	
            
                Projektorių laikikliai
            
        


                            	
        
            Media grotuvai
        
    


                            	
        
            Blu-Ray grotuvai
        
    


                            	
        
            DVD grotuvai
        
    


                            	
        
            Garso technika
        
    
	
            
                Ausinės
            
        
	
            
                Kolonėlės
            
        
	
            
                Diktofonai
            
        
	
            
                Muzikiniai centrai
            
        
	
            
                Magnetolos
            
        
	
            
                Radijo imtuvai ir žadintuvai
            
        
	
            
                Patefonai
            
        
	
            
                MP3/MP4 grotuvai
            
        
	
            
                Namų kino sistema
            
        
	
            
                Mikrofonai
            
        


                            	
        
            Auto aparatūra
        
    
	
            
                Automagnetolos
            
        
	
            
                Automobiliniai garsiakalbiai
            
        
	
            
                Vaizdo registratoriai
            
        
	
            
                FM moduliatoriai
            
        


                            	
        
            Hi-Fi garso aparatūra
        
    
	
            
                Plokštelių grotuvai (patefonai)
            
        
	
            
                Hi-Fi garso kolonėlės
            
        


                            	
        
            Kabeliai ir adapteriai
        
    
	
            
                Vaizdo kabeliai
            
        
	
            
                USB kabeliai
            
        
	
            
                Tinklo kabeliai
            
        
	
            
                Adapteriai
            
        


                            	
        
            Laikikliai, stovai, staliukai
        
    
	
            
                Televizorių laikikliai
            
        
	
            
                Projektorių laikikliai
            
        
	
            
                Kolonėlių laikikliai
            
        
	
            
                Visi laikikliai
            
        


                    


            




                    

    
        
                
                            	
        
            Nešiojami kompiuteriai
        
    


                            	
        
            Kompiuteriai
        
    
	
            
                Stacionarūs kompiuteriai
            
        
	
            
                Nešiojami kompiuteriai
            
        
	
            
                Planšetės
            
        
	
            
                Elektroninės skaityklės
            
        


                            	
        
            Planšetiniai kompiuteriai
        
    


                            	
        
            Knygų skaityklės
        
    


                            	
        
            Stacionarūs kompiuteriai
        
    


                            	
        
            Monitoriai
        
    


                            	
        
            Biuro technika ir reikmenys
        
    
	
            
                Spausdintuvai
            
        
	
            
                Daugiafunkciniai spausdintuvai
            
        
	
            
                Skeneriai
            
        
	
            
                Dokumentų naikikliai
            
        
	
            
                Spausdintuvų kasetės
            
        
	
            
                Popierius
            
        


                            	
        
            Kompiuterių aksesuarai
        
    
	
            
                Klaviatūros
            
        
	
            
                Pelės
            
        
	
            
                Kilimėliai
            
        
	
            
                Ausinės
            
        
	
            
                Kolonėlės
            
        
	
            
                Web kameros
            
        
	
            
                Mikrofonai
            
        
	
            
                Krepšiai, dėklai ir kuprinės
            
        
	
            
                Laidai
            
        
	
            
                Jungčių stotelės, stovai, aušintuvai
            
        
	
            
                Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (UPS)
            
        
	
            
                Išorinės baterijos (power bank)
            
        
	
            
                Nešiojamų kompiuterių įkrovikliai (pakrovėjai)
            
        
	
            
                Kortelių skaitytuvai, USB šakotuvai
            
        


                            	
        
            Tinklo įranga
        
    
	
            
                Maršrutizatoriai
            
        
	
            
                Tinklo adapteriai
            
        
	
            
                Komutatoriai
            
        
	
            
                Belaidės prieigos taškai (access point)
            
        


                            	
        
            Išorinės duomenų laikmenos
        
    
	
            
                USB atmintinės
            
        
	
            
                Išoriniai kietieji diskai (HDD)
            
        
	
            
                Atminties kortelės
            
        
	
            
                CD/DVD/BD/MC laikmenos
            
        
	
            
                Diskų masyvai
            
        


                            	
        
            Programinė įranga
        
    
	
            
                Operacinės sistemos
            
        
	
            
                Antivirusinės programos
            
        
	
            
                Biuro programos
            
        


                            	
        
            Kompiuterių komponentai
        
    
	
            
                Maitinimo blokai (PSU)
            
        
	
            
                Vidiniai standieji diskai (HDD)
            
        
	
            
                SSD diskai
            
        


                            	
        
            Projektoriai
        
    
	
            
                Projektoriai
            
        
	
            
                Projektorių ekranai
            
        
	
            
                Projektorių laikikliai
            
        


                            	
        
            Kanceliarinės prekės, valikliai
        
    


                            	
        
            Priedai
        
    


                            	
        
            Kabeliai ir adapteriai
        
    
	
            
                Vaizdo ir garso kabeliai
            
        
	
            
                LAN kabeliai
            
        
	
            
                USB kabeliai
            
        
	
            
                Adapteriai
            
        
	
            
                Elektros kabeliai, prailgintojai, adapteriai
            
        


                            	
        
            Spausdintuvų kasetės
        
    
	
            
                Originalūs toneriai
            
        
	
            
                Neoriginalūs toneriai
            
        
	
            
                Originalios rašalo kasetės
            
        
	
            
                Neoriginalios rašalo kasetės
            
        


                            	
        
            Žaidimų įranga (Gaming)
        
    
	
            
                Žaidimų klaviatūros
            
        
	
            
                Žaidimų pelės
            
        
	
            
                Žaidimų valdikliai
            
        
	
            
                Žaidimų ausinės
            
        
	
            
                Žaidimų baldai
            
        


                            	
        
            Išparduotuvė
        
    


                    


            




                    

    
        
                
                            	
        
            Fotoaparatai
        
    
	
            
                Kompaktiniai fotoaparatai
            
        
	
            
                Sisteminiai fotoaparatai
            
        
	
            
                Momentiniai fotoaparatai
            
        


                            	
        
            Vaizdo kameros ir registratoriai
        
    
	
            
                Vaizdo kameros
            
        
	
            
                Veiksmo kameros
            
        
	
            
                Vaizdo registratoriai
            
        


                            	
        
            Foto ir video aksesuarai
        
    
	
            
                Fotoaparatų objektyvai ir jų priedai
            
        
	
            
                Fotoaparatų baterijos ir įkrovikliai
            
        
	
            
                Vaizdo kamerų baterijos ir įkrovikliai
            
        
	
            
                Dėklai, krepšiai fotoaparatams ir objektyvams
            
        


                            	
        
            Laikmenos
        
    
	
            
                Atminties kortelės
            
        
	
            
                Video-audio juostos ir kitos laikmenos
            
        


                            	
        
            Baterijos, akumuliatoriai, įkrovikliai
        
    
	
            
                Baterijos
            
        
	
            
                USB įkrovikliai (pakrovėjai)
            
        
	
            
                Išorinės baterijos (power bank)
            
        


                    


            




                    

    
        
                
                            	
        
            Mobilieji telefonai
        
    
	
            
                Išmanieji telefonai
            
        
	
            
                Mygtukiniai telefonai
            
        


                            	
        
            Fiksuoto ryšio telefonai
        
    


                            	
        
            Mobilių telefonų priedai
        
    
	
            
                Laisvų rankų įranga
            
        
	
            
                Telefonų įkrovikliai
            
        
	
            
                Telefonų dėklai
            
        
	
            
                Telefonų laikikliai
            
        
	
            
                Ekrano apsauga
            
        
	
            
                Atminties kortelės
            
        
	
            
                Selfie lazdos
            
        
	
            
                Mobiliųjų telefonų kolonėlės
            
        
	
            
                Išorinės baterijos (power bank)
            
        


                            	
        
            Išmanieji laikrodžiai ir apyrankės
        
    
	
            
                Laikrodžiai ir apyrankės
            
        
	
            
                Išmaniųjų laikrodžių priedai
            
        


                            	
        
            GPS navigacija
        
    
	
            
                GPS navigacija transportui
            
        
	
            
                Vaizdo registratoriai
            
        


                            	
        
            Echolotai
        
    


                    


            




                    

    
        
                
                            	
        
            Žaidimų kompiuterių priedai
        
    
	
            
                Žaidimų klaviatūros
            
        
	
            
                Žaidimų vairai
            
        
	
            
                Žaidimų pelės
            
        
	
            
                Žaidimų valdikliai
            
        
	
            
                Vairalazdės
            
        
	
            
                Žaidimų ausinės
            
        
	
            
                Žaidimų kėdės ir stalai
            
        


                            	
        
            Elektromobilių įranga
        
    


                            	
        
            Dronai, robotai
        
    


                            	
        
            Žvejybos reikmenys
        
    


                            	
        
            Paspirtukai, dviračiai, riedžiai
        
    
	
            
                Dviračiai ir jų priedai
            
        
	
            
                Paspirtukai ir jų priedai
            
        


                            	
        
            Turizmas
        
    
	
            
                Pripučiami čiužiniai
            
        
	
            
                Miegmaišiai ir kilimėliai
            
        
	
            
                Palapinės
            
        
	
            
                Turizmo reikmenys
            
        
	
            
                Hamakai
            
        


                            	
        
            Išmanieji laikrodžiai
        
    


                            	
        
            Hamakai ir pakabinami krėslai
        
    


                            	
        
            Gyvūnų prekės
        
    


                            	
        
            Sporto prekės
        
    


                            	
        
            Išmanieji namai
        
    


                            	
        
            Vandens ir paplūdimio reikmenys
        
    


                            	
        
            Lauko kepsninės, griliai
        
    


                    


            




                    

    
        
                
                    


            




            


    
            


        

        
        
    



                        
                            
    
        Ups!
    

    
        Puslapis, kūrį bandėte pasiekti - neegzistuoja.
    


    
        
            Gali būti, kad neteisingai įvedėte norimo puslapio kelią. Prašome patikrinti jį ir bandyti dar kartą.
        

        Jeigu vis dar gaunate tą pačią klaidą - susisiekite su mumis adresu ecom@ogmina.lt
    





    
        Kaip pranešti apie pastebėtą klaidą:

        	Paspauskite raudoną žinutės su pliusu simbolį;
	Palaukite, kol ekranas „pritems“;
	Paspaudę kairįjį kompiuterio pelės mygtuką, traukite pelę taip pažymėdami vietą, kurioje pastebėjote klaidą;
	Kai klaidos vietą apibraukėte, atleiskite pelės mygtuką. Iššoks pranešimo langas;
	Įrašykite klaidos apibūdinimą ir/ar savo komentarą;
	Nurodykite savo kontaktinius duomenis ir už pastebėtas klaidas ar vertingus patarimus mes pažadame atsidėkoti!
	Paspauskite mygtuką „Send“ ir Jūsų pastaba nedelsiant bus perduota mūsų komandai.



        Dėkojame už Jūsų supratimą ir už tai, kad padedate mums tobulėti!

            

            Jūsų OGMINA | Geros technikos namai

    




                        
    
        
    




                        





                        

        
                    
            
        
            	
	
        Apie įmonę
    
	
                            Apie įmonę
                    
	
                            Kontaktai
                    
	
                            Karjera
                    
	
                            Klientų atsiliepimai
                    



                    
        
            	
	
        Pirkėjams
    
	
                            Pristatymas ir apmokėjimas
                    
	
                            Garantija ir grąžinimas
                    
	
                            Naujienlaiškio prenumerata
                    
	
                            Taisyklės
                    
	
                            Privatumo politika
                    
	
                            Pratęsta garantija
                    
	
                            Būk atsakingas – atiduok perdirbimui
                    



                    
                                	
	
	Verta žinoti
	
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    
                                        2023-08-03
                                    

                                    
                                        ORAL-B 30 dienų grąžinimo garantija
                                    

                                

                            

                        
                    
	
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    
                                        2023-08-03
                                    

                                    
                                        BRAUN — garantuotas pasitenkinimas arba susigrąžinkite savo pinigus!
                                    

                                

                            

                        
                    
	
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    
                                        2023-05-30
                                    

                                    
                                        Kaip išsirinkti televizorių: televizorių tipai
                                    

                                

                            

                        
                    
	
                    
                        Rodyti daugiau
                    
                


                    
                    
            
                

                
                    Didmenos atstovams
                


                Domina bendradarbiavimas perkant prekes, ar galbūt norite pasiūlyti savo prekes?

                Parašykite mums
            


            



            


        
        

        
        [image: ]
    

    

                
            2015-2024 © UAB “Ogmina” - Visos teisės saugomos.
        


                
            Sprendimas: NFQ Technologies
        


    











    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    



    




                        


        
                Šioje svetainėje mes naudojame slapukus, nes to reikia sklandžiam aptarnavimo internetu procesui. Daugiau apie slapukus galite sužinoti čia. Naršymą tęskite paspaudę mygtuką „SUTINKU“
    

        
            
                SUTINKU
            
    







    

                

            
                Privatumo politika
            


            

        


                

            
                Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad būtų galima teikti paslaugas, suasmeninti skelbimus ir analizuoti srautą. Informacija apie šios svetainės naudojimą bendrinama su „Google“. Naudodami šią svetainę sutinkate, kad joje gali būti naudojami slapukai.
            


        


    





        

    





    
        

    
















    

    
    
    
        
    
    